
 

 ОКРУЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПЯТИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1  

 

 ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ТЫРМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

11 сентября 2023 г                                                                              № 16/41 

                                                    пос. Тырма 

 

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов 

Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального 

района Хабаровского края по пятимандатному избирательному округу 

№ 1 

 

 На основании данных первого экземпляра протокола участковой 

избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке  

№512, в соответствии со статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского 

края, окружная избирательная комиссия пятимандатного избирательного 

округа № 1  

РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Совета  депутатов Тырминского 

сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района 

Хабаровского края  по пятимандатному избирательному округу № 1 

состоявшимися и действительными. 

Признать избранными депутатами Совета депутатов Тырминского 

сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района 

Хабаровского края  по пятимандатному избирательному округу № 1     

          - Звягинцеву Альбину Александровну 

- Павлинец Ольгу Леонидовну 

- Полухину Валентину Алексеевну; 

- Полухину Викторию Фёдоровну; 

- Пушкину Татьяну Андреевну. 

2.  Опубликовать общие данные о результатах выборов депутатов  

Совета депутатов Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского 

муниципального района Хабаровского края по пятимандатному 

избирательному округу № 1 в сетевом издании «Вестник Избирательной 

комиссии Хабаровского края». 

 

Председатель 

комиссии 

 

Н.И. Коваленко 

 

Секретарь комиссии  

 

 

 

Е.Р.Секлетина 

 



 

 ОКРУЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПЯТИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2 

 

 ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ТЫРМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

11 сентября 2023 г                                                                              № 16/42 

                                                    пос. Тырма 

 

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов 

Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального 

района Хабаровского края по пятимандатному избирательному округу 

№ 2 

 

 На основании данных первого экземпляра протокола участковой 

избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке  

№512, в соответствии со статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского 

края, окружная избирательная комиссия пятимандатного избирательного 

округа № 2 

РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Совета  депутатов Тырминского 

сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района 

Хабаровского края  по пятимандатному избирательному округу № 2 

состоявшимися и действительными. 

2. Признать избранными депутатами Совета депутатов Тырминского 

сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района 

Хабаровского края  по пятимандатному избирательному округу № 2   

          - Бобракову Елену Анатольевну; 

- Веклич Андрея Владимировича; 

- Кустову Софью Умахановну; 

- Саматову Оксану Игоревну; 

- Шиленкову Марину Валерьевну. 

  3. Опубликовать общие данные о результатах выборов депутатов  

Совета депутатов Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского 

муниципального района Хабаровского края по пятимандатному 

избирательному округу № 2 в сетевом издании «Вестник Избирательной 

комиссии Хабаровского края». 

 

Председатель окружной  

избирательной комиссии 

                      Н.И.Коваленко 

 

 

Секретарь окружной  

избирательной комиссии  

 

 

Е.Р.Секлетина 

 


